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Sareq blir majoritetsägare i Wasa-Åkarn

Sareq har förvärvat majoriteten av aktierna i Wasa-Åkarn, en ledande aktör inom 
terminalhantering och logistik för skogs- och industrisektorn, och stärker därmed sin närvaro 
inom skogsnära infrastruktur och logistik.

Sareq har förvärvat Wasa-Åkarn Aktiebolag och dotterbolaget Wasa Last AB från ett större antal 
aktieägare. Bolaget erbjuder tjänster inom terminalhantering, omlastning och logistik, med fokus 
på rundvirke och biobränslen. Verksamheten omfattar omlastning mellan lastbil och järnväg, 
maskinuthyrning samt drift av terminalytor för lagring av skrymmande material. Kärnan i 
verksamheten är Wasaterminalen i Mora, ett cirka 19 hektar stort terminalområde med 
järnvägsanslutning, lastkaj, mätstationer och avancerad mätutrustning. Därutöver driver bolaget 
verksamheter på sågverk, värmeverk och virkesterminaler. Verksamheterna bedrivs i mellersta 
och södra Sverige.

Bolaget förväntas under räkenskapsåret 2025 omsätta cirka 110 mSEK. Efter förvärvet uppgår 
Sareqs nettoomsättning pro forma till över 1 300 mSEK.

Nuvarande VD Lars Back fortsätter i sin roll under en övergångsperiod. Därefter planeras ett 
ledarskifte till Tomas Larsson, som idag är verksam i bolaget och som i samband med 
transaktionen återinvesterar som delägare.

”Sareq är en långsiktig och professionell ägare som förstår vår verksamhet och den roll vi spelar i 
värdekedjan för skogs- och industrisektorn. Jag ser fram emot att tillsammans med Sareq och den 
befintliga organisationen fortsätta utveckla Wasa-Åkarn”, säger Lars Back, VD för Wasa-Åkarn.

”Wasa-Åkarn är ett välskött bolag med starka marknadspositioner, hög teknisk kompetens och 
god lönsamhet. Verksamheten är affärskritisk för många kunder och passar väl in i vår strategi att 
investera i stabila nischbolag med tydligt kundvärde”, säger Mikael Norbäck, interim VD för Sareq.

Om Sareq 
Sareq är ett privatägt investmentbolag grundat 2018 med fokus på att utveckla marknadsledande 
nordiska nischbolag. Sareq investerar i lönsamma och välpositionerade företag och arbetar i nära 
partnerskap med ledningar och entreprenörer. Utöver kapital bidrar Sareq med strategisk och 
operationell kompetens inom bland annat affärsutveckling, struktur, tillväxtinitiativ och 
förändringsarbete. Sareqs investeringsfokus ligger på entreprenörsägda bolag med en omsättning 
i intervallet 50–300 mSEK.
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Bifogade bilder
Wasa Åkarn Rundvirkeshantering Med Höglyftare
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